[bookmark: _GoBack] Директору  Студенческого городка
«Лефортово»
А.Ю. Шепилову
От  __________________________
________________________________________________
                                                                                                                  ______________________________________________
                                                                                                     тел. __________________________________________

Служебная записка
                  Прошу Вас разместить в КЖК (1-ая Синичкина, дом 3, корп. 1)

__________________________________________________________________________________________________________Указать: цель приезда, ФИО, период проживания, источник и/или способ оплаты
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________                                                                                                     ____________________
                   (дата написания)                                                                                                                             (подпись)

 Исполнитель:  ФИО
Тел.